Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

– постановление Правительства Нижегородской области

от 3 августа 2011 г. № 587 «О мерах по реализации Закона Нижегородской

области от 4 марта 2011 г. № 34-З «О государственной поддержке

технопарков в Нижегородской области»;

– постановление Правительства Нижегородской области

от 15 декабря 2015 г. № 828 «О внесении изменений в постановление

Правительства Нижегородской области от 3 августа 2011 года № 587»;

– постановление Правительства Нижегородской области

от 11 марта 2016 г. № 126 «О внесении изменений в Положение

о резидентах технопарков в Нижегородской области, утвержденное

постановлением Правительства Нижегородской области

от 3 августа 2011 года № 587»;

– постановление Правительства Нижегородской области

от 24 мая 2018 г. № 368 «О внесении изменений в постановление

Правительства Нижегородской области от 3 августа 2011 года № 587»;

– постановление Правительства Нижегородской области

от 14 ноября 2018 г. № 762 «О внесении изменений в постановление

Правительства Нижегородской области от 3 августа 2011 г. № 587».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

подписания и подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернатора                                                                              А.Н.Гнеушев

 О признании утратившими силу некоторых постановлений

Правительства Нижегородской области

	ТекстовоеПоле4
	ТекстовоеПоле5